
 
Maisto papildas  
Ekologiškas maisto papildas Rožių Grožio Omega 3-6-7-9, 1100 mg, 30 kapsulių 
 
Grynasis kiekis: 30 kapsulių (1 kapsulė po 1100 mg) 
Sudedamosios dalys: 

Rekomenduojama dienos dozė - 1 kapsulė, 1100 mg 
Kiekis 1 dozėje                                                                                                                                               %DV 
Kalorijos 15 
Bendras riebalų kiekis 1 g                1% 
Aktyvus Rožių Grožio Kompleksas 
Ekologiški Bulgarijos rožių aliejus Rosa Damascena +Rosa Alba 

 

Sudėtyje yra natūraliai pasitaikančio timokinono (TQ) iš ekologiško juodgrūdžių 
aliejaus - paprastai 1,5% 

 

Omega 3 (alfa-linoleno rūgštis) (iš linų sėmenų, šaltalankių aliejų) 120 mg  
Omega 6 (linolo rūgštis ir gama-linoleno rūgštis) (iš ekologiškos nakvišos, 
ekologiškų linų sėmenų, ekologiškų šaltalankių ir ekologiškų makadamijų sėklų 
aliejų) 

600 mg 

Omega 7 (palmitoleino rūgštis) (iš ekologiškų makadamijų sėklų, ekologiškų 
juodgrūdės, ekologiškų linų sėmenų, ekologiškų šaltalankių aliejų) 

60 mg 

Omega 9 (oleino rūgštis) (iš ekologiškų makadamijų sėklų, ekologiškų juodgrūdės, 
ekologiškų linų sėmenų, ekologiškų šaltalankių ir ekologiškos nakvišos aliejų) 

140 mg 

Ekologiškos nakvišos sėklų aliejus (Oenothera Biennis) 
Ekologškas šaltalankių uogų aliejus (Hippophae Rhamnoides) 
Ekologiškas makadamijų sėklų aliejus (Macadamia Integrifolia) 
Ekologiškas linų sėmenų aliejus (Linum Usitatissimum) 
Ekologiškas juodgrūdės sėklų aliejus (Nigella Sativa) 

700 mg 
200 mg 
110 mg 
72 mg 
24 mg 

Dienos vertės procentai (%DV) yra pagrįsti 2000 kalorijų per dieną dieta.  
Dienos vertė (DV) nenustatyta. 

 

 
Kiti ingredientai: glicerinas, želatina.  
Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nenaudoti, jei saugumo plombė yra pažeista arba jos nėra. Kaip ir 
vartojant bet kurį maisto papildą, prieš naudodami šį produktą pasitarkite su savo sveikatos priežiūros 
specialistu, ypač jei esate nėščia, žindote, ruošiatės operacijai, reguliariai vartojate vaistus arba esate 
prižiūrimi gydytojo.  
Be rišiklių, užpildų ar nešiklių; be dirbtinių dažiklių ar konservantų. 
 
Vartojimas: vartoti po 1 kapsulę per dieną su maistu. 
Laikymo sąlygos: laikyti indelį sandariai uždarytą vėsioje ir sausoje vietoje. 
Gamintojas: Alteya Organics LLC., Bulgaria, Village of Yagoda (6167) 
Paltintojas: Žaliuomenė, UAB, Klaipėdos g. 3, Vilnius LT01118. 
Partija: žr. ant pakuotės. 
Geriausias iki: žr. ant pakuotės. 


